enī her que creata sūt ideo
 sciūtur a deo q̄a facta sūt. ac
 nō potius ideo facta sūt uel
 mutabilia quā īmutabilis
 ab eo sciūtur. Ille igit⁹ īeffa
 bilis quidā complexus p̄ris
 et ymagis nō est sine p̄fer
 tione. sine caritate sine gau
 dio. Illa 9^o dilectio. delecta^o.
 felicitas uel b̄tudo. si t̄n
 aliqua humana voce digne
 d̄r usus ab illo appellatus ē
 breuiter et est in trinitate
 sp̄s sanctus. nō gemitus sed
 gemitus gemitq̄ suauitas
 in genti largitate atq̄ uber
 tate p̄fundens omēs crea
 turas pro captu earū ut ordi
 nē suū teneant et locis suis
 adquiescant. Her igit⁹ oīa
 que arte diuina facta sunt
 et unitatē quidā in se ostē
 dūt et sp̄ciem et ordinē. Quid
 quid enī horū ē et unū aliq̄
 est. sicut sunt nature corpm
 īgeniaq̄ aiāz. et aliq̄ sp̄ne
 formatur sicut sūt figure
 uel qualitates corpm ac dor
 trine uel artes aiāz et ordi
 nē aliq̄e petit aut tenet si
 cut sūt pondēa ul' colloca
 ones corpm atq̄ amores a
 delectationes aiāz. Oportet
 igitur ut creatorē per ea q̄
 facta sunt intellectu conspi

...et remane intelligi
 ...mōna quon
 ...apere vestigi
 ...trinitate sim
 ...om̄ et p̄f̄m̄
 ...beatiſſā d
 ...illa reu et
 ...determinat vid
 ...sua et
 ...in sp̄s et oīa
 ...et oīa
 ...et unū oīa
 ...ex parte uel p̄
 ...in gemitu quide
 ...sicut deū h
 ...et p̄m̄ cogit
 ...videt tendit p̄ p̄f̄
 ...nō p̄f̄m̄
 ...q̄m unū est
 ...trinitas. Her
 ...ē. ex quo
 ...in quo oīa
 ...multis sed ip̄i glō
 ...amor
 ...In
 ...liber septimū
 ...de deo nō re
 ...ad septimū
 ...p̄f̄m̄ in tri
 ...q̄m s̄m̄
 ...et filij essent
 ...nō eē rela
 ...ad se nō
 ...simul a
 ...terru

rientes trinitatē intelligamus. cui⁹ in creaturā quomō dignū ē apparet vestigiū.

In illa enī trinitate summa origo ē rex om̄ et p̄fectissima pulchritudo et beatissima delectatio. Itaq; illa tria et a se iuicem determinari vidēt et in se iſimta sūt et ita et singula sūt in singulis et oīa in singulis et singula in om̄ibus et oīa in om̄ibz et unū oīa. Et videt hoc uel ex parte uel per speculū et in enigmate gaudeat cognoscēs deū et sicut deū honoret et gratias agat. Cui aut nō uidet tendat p̄ pietatē ad uidendū nō p̄ recitatem ad calūpniamdū. qm̄ unus est deus sed tamē trinitas. Nec confuse accipiendū ē. ex quo oīa per quē oīa. in quo oīa. nec dñs multis sed xp̄i glōia in secula seculorū amen.

Explicit liber sextus. Incipit capitula libri septimi. ca. 1.

Utrū quicquid de deo nō relatiue sed ad seipm̄ rē dicitur aulibet p̄sone in trinitate cōueniat. **cap. sēdm**

Qua que patris et filij essentiam significant nō eē relatiua. quia quicquid ad se nō ad aliquid dicitur simul a bo sunt. **Capitulu tertiu**